Contratado: LIMPMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME; 
Objeto: Aditivo de valor em 2,760944% ao valor do contrato firmado com 
esta prefeitura para prestação de serviços de limpeza pública conforme 
justificativa inclusa aos autos. 
Valor do aditivo: R$ 10.687,00 (dez mil, seiscentos e oitenta e sete reais); 
Vigência: até 03 de julho de 2020; 
Data da Assinatura do Aditivo: 04 de Outubro de 2019. 

MARCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA 
Prefeita    

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO 

PUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO 

Nº do Contrato: 00003/2019; 
Nº do Aditivo: 01; 
Contratante: Prefeitura Municipal de Conde/PB; 
Contratado: LIMPARAIBA LIMPADORA E DESENTUPIDORA 
PARAIBANA LTDA - EPP; 
Objeto: Aditivo de valor em 25% correspondente ao montante de R$ 
3.600,00 (três mil e seiscentos reais), ao contrato firmado para locação 
de estruturas para eventos destinado a atender a demanda da Prefeitura 
Municipal de Conde/PB. 
Vigência: Final do exercício financeiro de 2019. 
Valor do contrato: R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais); 
Valor do aditivo: R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais); 
Valor Total do contrato: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais) 
ONDE LÊ-SE: Data da Assinatura do Aditivo: 01/09/2019; 
LEIA-SE: Data da Assinatura do Aditivo: 04/09/2019. 

MARCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA 
Prefeita    

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO 

PUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO 

Nº do Contrato: 00004/2019; 
Nº do Aditivo: 01; 
Contratante: Prefeitura Municipal de Conde/PB; 
Contratado: JOSE DA SILVA ARAUJO – FILMAGEM - ME; 
Objeto: Aditivo de valor em 24,89% correspondente ao montante de R$ 
9.557,00 (nove mil quinhentos e cinquenta e sete reais), ao contrato de 
locação de estruturas para eventos, destinada a atender a demanda da 
Prefeitura Municipal de Conde/PB. 
Vigência: Final do exercício financeiro de 2019. 
Valor do contrato: R$ 38.390,00 (trinta e oito mil, trezentos e noventa 
reais); 

Valor do aditivo: R$ 9.557,00 (nove mil, quinhentos e cinquenta e sete 
reais); 
Valor Total do contrato: R$ 47.947,00 (quarenta e sete mil, novecentos e 
quarenta e sete reais). 
ONDE LÊ-SE: Data da Assinatura do Aditivo: 01/09/2019; 
LEIA-SE: Data da Assinatura do Aditivo: 04/09/2019. 

MARCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA 
Prefeita    

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO 

Nº do CONTRATO: 00145/2019; 
Nº do Aditivo: